
پنجشنبه 10 بهمن 1387 - 22:23

سفیر روسیه در آذربایجان: باکو نباید دچار اشتباه شود

واسیلی ایستراتوف : وزارت امورخارجه روسیه به یادداشت وزارت امور خارجه آذربایجان درخصوص این مساله پاسخ

داده است، ولی متاسفانه، برخی مقامات و رسانههای گروهی آذربایجان این موضوع را عمدا كش میدهند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : به گزارش خبرگزاری آپا، واسیلی ایستراتوف سفیر روسیه در آذربایجان روز گذشته در جمع خبرنگاران، گفت در دیدار آتی وزیران دفاع

آذربایجان و روسیه به همه نگرانی های بوجود آمده پس از مطرح شدن مساله اعطای تسلیحات نظامی توسط روسیه به ارمنستان پایان داده خواهد شد.
وزارت امورخارجه روسیه به یادداشت وزارت امور خارجه آذربایجان درخصوص این مساله پاسخ داده است، ولی متاسفانه، برخی مقامات و رسانه های گروهی آذربایجان این

موضوع را عمدا كش می دهند.
سفیر روسیه همچنین، از مراجعه مجدد مطبوعات آذربایجان به حادثه دیگر كه 13 سال پیش در خصوص تسلیحات نظامی اتفاق افتاده بود نیز ابراز نگرانی نمود و گفت چنین

مسایلی در مناسبات استراتژیك دو كشور تاثیر مثبتی نمی گذارد.
ایستراتوف ادامه داد وزارت امور خارجه روسیه به یادداشت 15 ژانویه باكو پاسخ داده و در آن آمده است كه وزارت دفاع روسیه ظرف سال 2008 تسلیحات نظامی كه فهرست

اسامی آن در یادداشت طرف آذری آورده شده است به ارمنستان نفروخته و یا اعطا ننموده است: «ولی چنین نیست كه روسیه در ادوار مختلف و به هیچ عنوان به ارمنستان

تسلیحات نظامی نفروخته یا اعطا ننموده باشد. زیرا روسیه با بسیاری از كشورها از جمله آذربایجان و ارمنستان همكاری های نظامی و فنی دارد.
سفیر روسیه همچنین، در پاسخ به سوالی در رابطه با طرح نابوكو، گفت مسكو هرگز اعلام نكرده است كه پیوستن آذربایجان به طرح نابوكو مناسبات بین آذربایجان و روسیه را

مختل خواهد كرد.
ایستراتوف تاكید نمود حین تصمیم گیری استراتژیك در رابطه با شركت در این طرح كه ارزش اقتصادی آن میلیاردها دلار تخمین زده شده است، باید همه عوامل موجود از جمله

تضمینات سیاسی در نظر گرفته شود. وی معتقد است صادر كنندگان گاز طبیعی نباید مرتكب اشتباه شوند. سفیر روسیه همچنین، اظهارات الهام علی اف مبنی بر اینكه حضور

آذربایجان در طرح نابوكو به قیمت پیشنهادی برای گاز طبیعی آن بستگی دارد را درست و منطقی دانست. ایستراتوف در پاسخ به سوالی كه از وی پرسیدند: اگر اروپا قیمت

مناسب تری برای گاز طبیعی آذربایجان پیشنهاد كند، امكان دارد كه مسكو نیز متقابلا قیمت بالاتری را پیشنهاد كند؟ گفت كه وی اكنون از مبلغ پیشنهاد شده توسط شركت گازپروم

روسیه برای خرید گاز طبیعی آذربایجان بی خبر است و موضوع را تحقیق خواهد كرد.
- لازم به ذكر است، سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه در آینده نزدیك به آذربایجان سفر خواهد كرد. ولی هنوز زمان و مكان دیدار وزیران دفاع دو كشور اعلام نشده است.

پایان پیام.
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